
Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej
https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/68,SWIETO-NIEPODLEGLOSCI-16112012.html
29.04.2025, 04:01

ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI (16/11/2012)

05.02.2013

Dzisiaj na Sali Rycerskiej Zamku Kętrzyńskiego odbyła się uroczystość
wręczenia wyróżnień, odznaczeń i awansów w Warmińsko-Mazurskim
Oddziale Straży Granicznej oraz Centrum Szkolenia Straży Granicznej.
W obu jednostkach służy i pracuje niemal 2000 osób.   Komendant
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk SG Jarosław
Kowalkowski w inaugurującym akademię wystąpieniu pogratulował
wszystkim odznaczonym, wyróżnionym oraz mianowanym na wyższe
stopnie w korpusach osobowych Straży Granicznej. Świadkami
uroczystości, oprócz kierownictwa kętrzyńskich jednostek Straży
Granicznej, byli m.in. Konsul Generalny RP w Kaliningradzie Pan
Marek Gołkowski, a także przedstawiciele służb współdziałających ze
Straż Graniczną, Wyższych Uczelni i duchowieństwa, oraz gospodarze
powiatu i miasta Kętrzyna a także zaproszeni goście.   Uroczystość
uświetnił występ chóralny młodzieży Liceum Ogólnokształcącego im.
Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie oraz Gminnego Ośrodka Kultury
w Barcianach. Minister Obrony Narodowej w uznaniu zasług
położonych w dziedzinie rozwoju i umacniania obronności
Rzeczypospolitej Polskiej przyznał Brązowy Medal  za Zasługi dla
Obronności Kraju  6 funkcjonariuszom z W-MOSG oraz 2 z CSSG.  
Decyzją Ministra Spraw Wewnętrznych Srebrnym Medalem za  Zasługi
dla Straży Granicznej uhonorowano 6 osób. Natomiast Brązowym
Medalem za Zasługi dla Straży Granicznej odznaczono kolejnych 9.  
Odznakę Straży Granicznej przyznano 6 funkcjonariuszom z W-MOSG
oraz 1 funkcjonariuszowi z CSSG. Nagrodę Komendanta Głównego za
szczególnie rzetelne wykonywanie powierzonych zadań przyznano
łącznie 21 osobom.  W korpusie oficerów awanse na wyższe stopnie
służbowe otrzymało 20 funkcjonariuszy, w korpusie chorążych – 106
funkcjonariuszy, natomiast w korpusie podoficerów – 113
funkcjonariuszy.      
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